

Halk dansları için önemli adım

Kıbrıs Türk geleneksel halk dansları ve müziğiyle ilgili standart ve kriterler oluşturuluyor... Kıbrıs Türk Halk Dansları Federasyonu, Avrupa Birliği Komisyonu ile sözleşme imzaladı

Kıbrıs Türk geleneksel halk dansları ve müziğiyle ilgili standart ve kriterlerin oluşturulmakta olduğu, bu konuda geliştirilen projeye ilgili sözleşmenin Kıbrıs Türk Halk Dansları Federasyonu (KTHDF) ile Avrupa Birliği Komisyonu arasında Aralık 2009'da imzalandığı bildirildi.

KTHDF'dan yapılan açıklamada, "Guidance For The Traditional Folk Dances And Music"(Geleneksel Halk Dansları ve Müziği Rehberi) adlı projenin 2009 Aralık ayında imzalanarak yürürlüğe girdiği kaydedildi.

Proje özet olarak, KTHDF tarafından toplanan halk danslarına yönelik yazılı, sözel ve görsel kaynaklar ile halk dansları alanında en geniş araştırmaları içeren ve 1980'li yıllara ait alan araştırmalarını da kapsayan Halk Sanatları Vakfı (HASDER)'e ait arşivin incelenmesini içeriyor.

40 KİŞİLİK EKİP OLUŞTURULACAK

İndeksleme, halk dansları ve müzik kurullarında bulunan yaklaşık 40 kişilik bilirkişi ekibi tarafından öncelikle eldeki kaynaklar tasnif edilerek verilerin sınıflandırılacağı projede, sınıflandırılan veri tabanındaki konular, gruplandırılmalarının ardından, geleneksel kültür öğelerine göre raporlandırılacak.

GELECEK KUŞAKLARA IŞIK TUTACAK

Proje kapsamında oluşturulacak bir rapor komitesi, gelecek kuşaklara ışık tutacak rehberin hazırlanması ve projenin sonuçlandırılmasında görev alacak. Proje çerçevesinde oluşturulacak kurul ve kullanıcılara yönelik eğitim seminerleri de düzenlenecek.

BİR YIL SÜRECEK

Bir yıl sürecek olan proje sonucunda, "Halk danslarımız" ve "müziklerle" ilgili bir rehber kitap oluşturulacak. Kitabın ekinde incelenecek konu başlıklarından elde edilecek sonuçlara göre, halk danslarıyla ilgili kültürel verileri içeren bir DVD ve gele-



neksel müziklerden oluşan bir CD bulunacak.

Federasyon üyesi derneklerin elemanlarından oluşturulacak bir grup, 6 aylık bir eğitimden sonra halk dansları alanında ilk sertifikalı eğitmenler olarak yetiştirilecek. Bu eğitmenler daha sonra öğrendiklerini derneklerinde uygulamaya koyacak.

ARŞİV OLUŞTURULACAK

Halk dansları alanında, herkesin kullanabileceği bir arşivin nüvesi oluşacak. Proje sonucunda ortaya konulan rehberin etkilerini ve ülkedeki halk dansları çalışmalarına katkısını izleyecek ve yönlendirici olacak bir komite oluşturulacak.

Avrupa Birliği'nden sağlanacak katkı yanında kendi imkanlarının da projenin tamamlanması için kullanılacağını belirten KTHDF Başkanı Erdiç Akün, projeye ilgili olarak Gençlik ve Kültür dairelerini bilgilendirdi.

